
„prodávající“) na straně jedné

*

Musil

(oba dále jen jako „kupující") na straně druhé

(všichni společně dále jen jako „smluvní strany“)

I.

1.

2.

1

Otítfři
r.č. Š6
a
Ing. Lucie Musilová
r.č. 78— 
oba

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha i
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahv 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017031

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/010754/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen jako „občanský’ zákoník“),
(dále jen jako „smlouva“ nebo „kupní smlouva“)

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1975/9 ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Košíře, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1220 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku 
nabyl prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí.

iiiiiiiiiiiiiiiHiuni^iio
MHMPXPFD9KQ9

Stejnopis č.

Předmětem koupě podle této smlouvy jsou dvě části pozemku pare. č. 1975/9 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Košíře, obec Praha, vzniklé oddělením dle geometrického plánu č. 2142- 
27/2018, vyhotoveného AREA geodet Čížková, spol. s r.o., se sídlem Střední 365, 252 28 Čemošice, 
IČO: 47547537, ověřeného dne 9. 3. 2018 Ing. Carmen Čížkovou, úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem, pod č. 27/2018, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu,

(dálejenji



EL

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený včl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi

2.

3.

4.

lil.

1.

2.

2

Katastrální pracoviště Praha, dne 15. 3. 2018, pod č. PGP-1232/2018-101 (dále jen jako 
aenmpfrirlrú nl<5n“\ íat»4 ía íoVs«9tzx r>*ílnh» x i .x.___ i____  -

výměře 125 m2, a pozemek

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. J. odst. 2 této smlouvy nevážnou žádné 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady, vyjma:

• věcného břemene ve prospěch PREdistribuce a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a 150 00 Praha 5 - 
Smíchov, ICO: 27376516, spočívající v umístění součásti distribuční soustavy - kabelového 
vedení I kV, právu zřídit, provozovat, opravoval a udržovat součást distribuční soustavy dle čl 
III. Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZVB/83/12/024414/2016 zc dne 20. 7.’ 2016 
v rozsahu určeném geometrickým plánem č. 1993-437/2015.

Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají bez výhrad vc stavu, v jakém se nachází.

do^svéh^lH^MHl^^^^HÍ* V,aStnÍC,VÍm sP°jenými a kupující jej kupují a přijímají

V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením Č. 22/54 ze dne 18. 12. 2020. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného včl. I. odst. 2 
této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrálu hl. m. Prahy pod evidenčním číslem HOM- 
71457/2020 od 27. 4. 2020 do 18. 5. 2020.

b) doplatek kupní ceny ve výši 1.138.896,- Kč (slovy: jeden milión jedno sto třicet osm tisíc osm set 
devadesát šest korun českých) se kupující zavazují zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF 
banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, ě. účtu: 149024-0005157998/6000, konstantní 
symbol: 0558, variabilní symbol: 1300017031, a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené 
kupní smlouvy kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den 
připsání platby na účet prodávajícího.

r
W? ’ ’ &

„geometrický plán“), jenž je, jakožto příloha č. 1, nedílnou součástí léto smlouvy, a nově označené 
jako pozemek pare. č. 1975/74 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 125 m2, a pozemek 
pare. č. 1975/84 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 51 m2, to vše v kat. území Košíře, obec 
Praha (dále společně jen jako „předmět koupě“).

Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě, činí 1.265.440,- Kč (slovy: jeden 
milión dvě stě Šedesát pět tisíc čtyři sta Čtyřicet korun Českých), tj. 7.190.- Kč/m2. Výše uvedená 
kupní cena je kupní cena za pozemky, jejichž převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 126.544,- Kč (slovy: jedno sto dvacet šest tisíc pět set čtyřicet čtvři 
korun českých), 7



3.

4.

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podh

2.

oba bytem

v části B LV:

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní části LV beze změn.

3

SSSžSEKššs-■ -
v části A LV:

taHOndřcj Musil.

pozemek pare. č. 1975/74 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 125 m2 
pozemek pare. č. 1975/84 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 51 m2.

Lucie Musilová, r.č. 78^^^H ■i Praha

AT

Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny dle odst. 2 písm. b) tohoto článki.

§ 2050 občanského zákoníku,"^^^ 

ápsisssgf- 
prodávajícího o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupicím ' toen'

V Pf^ PradleHÍkupujícíeh se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst 7 nísm M.k. 

SÍ£=Š==řS>g 
ásřšsiššsss

IV.



3.

4.

5.

2.

VI.

2.

3.

4.

5.

4

se řídi příslušnými ustanoveními občanského

O

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v ČI. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídají ke dm uzavřeni této smlouvy výměrám uvedeným v geometrickém plánu a kupující pro 
případ, ze skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají výměrám uvedeným v geometrickém 
planu, a tudíž výměrám uvedeným v či. I. odsL 2 této smlouvy', sc výslovně zavazují, že v budoucnu 
neuplatni z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou slevu 
z kupní ceny.

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dle odst 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne zaplacení 
dop atku kupní ceny dle čl. III. odst. 2 pism. b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodiv, že správní 
poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického pravá k předmětu koupě'do katastru 
nemovitostí ponese prodávající.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy 
popřípadě pravomocné řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy' vázány. "

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným č; nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak lato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv'na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
čiselne označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě (v čl. I. - VI této smlouw) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V.

1. Veškere písemnosti, výzvy a oznámení se doručuji na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
to'způ^ neprodlené písemně oznámil zbylým účastníkům tuto změnu, a

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.



6.

7.

8. strany textu.
9.

Přílohy:

V Praze dne:.3:.9? 1

za kupující:

Qndřej Musil

m Magistrátu hl. m. Prahy

ing. Lucie Musilová

5

Ing. 
ře.

V Praze dne:...

10

HUJ ^T™ “ ZákOnem a nepřiči se dobrým mravům a veškera prohlášeni 
V teto smlouvě odpovídají skutečnosti, což víc níže stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 2142-27/2018

(>)

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

Xm7ÍÍ 7bo,ovena :osmi autorizovaných výtiscích o piti stranách textu a jedné 
příloze, z nichž dva obdrží kupující a šest prodávající.

Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé

lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku. J



^ohlášeních

ADVOKAT
k\*

1

I
Běžné c
0 Pravost/

&

R
•’

2 Průkazu 
daného úmv

í

VPra2e,dne01022Mí

,^tíšen,m o 
sPrávnost 
“•v této 
Právními .

/:?>/z
i

■ísl° 0 r
■ ^c..

! °0V^4e !
advokátfi vek xZapsaný v Cí' 110 ‘ 

fs°u

pSnostff®
č. OPgMgffl
praha?^^™

Podpisu 
—• r 

dni JeJÍ

' pra™P“'XaplŠŮ’<ét "mt0 p-'

Podpisy. ie] soulaa s



•F

B^né c
;0 p^vostj

-995

30/2018
Zpodobí iL-J^ír 

inoíř-dcbí ~

&

' Popisy''" Její sou^nych v (°« 
s Pivními , 

'"■-^ne0),02.202j /

MvokátS , 
Kobrou porf

5 Zhotoveni

s£"i
p^.hďBE~l

číslo l 
'podpjsuo;. kn'hy 0

■ -OSI^O^°’

yedPnJapsanÝ v c j' 110” fes" -xa
■jř' nar.

ty



‘Jíl lýr

634/1995 634/1995
27/2018 Dm:

Vyhotovital: KMiur.lai ůřia >imh)ail a aariintalm parcrt

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vyznačení obvodu budovy

Cúto 30/2018
pUn> v .Wtaranutó pixkSíakUMní

Praha_
Košíře

AREA geodet Čížková sro. 
Střední 365, Čcraošice 
603553614

Plínu: 2142-27/2018
Oiuea:

Obec:

K*L ůfflnt

Gcumetrttlý p.r artfD df-jní l(lr

i—ma byupoaa— 
vurf;- , jestot, ns.ih^jnyrů ocrydí liranl- 

Ubí byty oom-any ftatajuným ip-Uobc., 

obrubníky, ploty, zdmi

KÚ pro^hlavní město Prahu 
Jitka Němcová 

_______ ____ _____ ________ PGP-1232/2018-101 
Mapový la; praba 9-1/44.8-1/33,9-2/22 8-2/1 ]2O10‘03’15 11:59:36 CET

Wji

' uprt-nfa. .onteifl*, iBfrnyr:'

hnEr, pňt-iei ' ' -
?_________ Ing.C.Cížková
LÍMo palaíiy hustou -.±-J oprtvufayd,
•m.taáf^ch rtanyrt

15.3.2018

_______Ing.Carmcn Čížková
ČUL jialatky wmrou uřtóní ppflvnínU-b

v ilatmcafci bja-ai-iv řjaíK
O.Hm( ilrJoojXUi c«t.ar>c»fbc, pua. , niUnne peOoOC

9. března 2018 
MldUMmi ■ pftanncj cdpcvldí jNnttm



Cr.h paterr kuVjmtro pvcayVýměra parcel

ZpjMC^žftl ZfíiMb VjuíniZpilKX Vyjt*
m!ham’m’

: 6; 051975/921975/9! 74 I 38

[ 15 [ 351975/92; 15 J 351975/66

1975/92•14i 161975/67

i 2Í 14; 2:14 2 1975/91975/68

1975/9 ; 982; 981975/69
I

92; 92 12201975/921975/70

021 .; 1; 02 1975/921975/71

; 1: 081975/92! 1 5 OS1975/72

101220 1 '1975/921 ' 101975/73

I 1 ! 25 12202 1975/91975/74

12202 1975/9• 1:201975/75

1975/9 122021975/76 1 !

1 ! 27 12202 1975/91975/77

1 ! 2812202 1975/91975/78

; 2; 3512201975/92; 2; 351975/79

:32 • 321975/9 122021975/80

i 3812201975/9! 38 21975/81

; 4012201975/92; 401975/82

! 4512201975/92451975/83

! 511975/9 12202. 511975/84

I 661975/9 12202; es1975/85

1220 511975/92' 511975/86

1220 471975/92. 471975/87

; 4412201975/92! 441975/88

12201975/92! 351975/89

1220I 1 341975/921 341975/90

! 3] 0412201975/9i 3] 04 01975/91

[ 11 j 8712201975/92J 11 [ 871975/92

; 3 ; 19! 3< 19 12202 1975/91975/93

] 74! 38: 74 [ 38

1220
|--------

1220

1
! 35

1220
i------
! 1220

1220
1--------

1220

u-tenl 
výra ér

Omoíor’ 
pať«r*u 

psrc Oslem

Oznaíar! 
alb

Ozntóml
pozentw | 

pare. číslem

Dosavadnl stav_______
rnJipozemci

jrtvníen vztahů 
Výmťra dílu

ostat, pt 
jiná pl.

Potovrérí se sts*em evk
Ol přeOiázf z pozemku j &tío Istu 

v .............
kettstm <

.nanovícrt

: vlastiící/i 
ďlvéjí! poz.1

e-hWflC 1

; 1220

1 ; 20

1 ! 27

i *•
---------- 1
1975/9

: 1:28

ostat pl. 
zeleň 

ostat, pl. 
sst. komun 
ostat, pl. 
jiná pl. 

ostat, pl. 
'jiná pl. 
ostatpL 
jiná pl. 
ost^£L 
jiná pl. 

ostetpL 
jma pl. 

osta* J?k 
jiná pl. 

ostatpL 
jiná pl. 
os^pL 
jiná pl.

ostat, pl. 
jiná pl.

ostat, pl. 
jiná pl.

ostat, pl. 
jiná pl. 

ostat pl. 
jiná pl. 

ostakEL 
jinápl. 

o^tat-.-P-!-- 
jinápl. 

ostat, pt 
jma pl. 

ostat pl. 
jiná pl. 

ostat pl. 
jiná pl.
os«jL 
jiná pl.

ostat pl. 
jiná pl. 

ostat_pL 
jma pl. 

ostat pl. 
jiná pl. 

ostat pl. 
jiná pl. 

ostat. pL 
jiná pl. 

ost^.pL
jiná pl. 

ostat pl.
jiná pl. 

ostat pl. 
jiná pl.

1 . 25

1 ; 30

í 14 ! 16

ha ;
----- -

J 6! 05

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový sta v____________

Typ stavby



Číslo Dcdu
Kúd kv. Poznámka

747551.63

747470.02
747479.35

747429.50
747423.81

370-39
370-41
370-43

747.486.80
747482.56
747478.09

3
3

3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 
3 
3 
3 
3 
3

3
3
3
3
3

3
3

3
3

3
3

747521.70
747522.90

747561.06
74749B.40

3
3

3
3

3
3

3
3
3
3

747513.46 
7á7R-in 7R

370-47 
370-49 
370-51

3

370-64 
370-65

sl.ptotu 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
ptat 
plot 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
plot 
ptat 
plot 
ptat 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
plot 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
ohrub. 
zeti 
zed

roh zdi 
roh zd 
roh zdi 
roh zdi 
roh zd. 
roh zdi 
roh- zd 
roh zd 
roh zdi 
roh zd 
roh zd 
roh zdi 
roh zd 
roh zd 
roh zdi 
roh zd 
roh zdi 
roh zdi 
roh zd 
roh- zdi 
roh zdi 
roh zd 
roh zel 
roh zdi 
roh zd 
roh zdi 
roh zdi 
kol. 
plot 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
roh zd 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
ohrub. 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
obrub, 
ptat 
plot 
plot 
ptat 
plot 
rozhr. 
ptat 
plot 
rozlv. 
rozfr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
rozhr. 
plot 
plot 
plot 
plot 
rxln»-

1043966.03
1043962.80
1043959.92 3
1043956.96 3
1043954.61

47
48
49 747555.26

Seznam souřadnic ÍS-JTSKJ 
Souřadnice pro zapiš do KN 

Y X

1854-3 
1854-4 
1654-5 
1854-5 
1854-7
1854-8 747459.92 
1854-9 747455.88 

1354-10 747452.09 
1854-11 747448.48 
1854-12 747444.66 
1854-13 747441.38 
1854-14 747434.53 
1854-15 747436.92

747457.76
747460.76

1854-16 
1854-17
1854-18 747469.68 
1054-15 747472.57 
1854-2C 747475.04 
1854-21 
1854-22
1854-23 747481.29 
1854-24 747484.85 
1054-25 747488.63 
1854-26 747492.11 
1854-27 747496.04 
1854-28 747499.59 
1854-29 747503.20 
1854-38 747506.65 
1854-31 747510.00 
1054-32 747514.21 
1854-33 747515.77 
1854-34 747516.13 
1854-35 747515.39 
1854-36
1AR4-a7

k.ú. KaSíTe (728764)
370-4 747530.99
370-5 747526.77 

370-31 
370-33 
370-35
370-37 747473.75

747469.52
747468.43
747460.87

370-45 747456.41
747452.21
747447.88 1043929.96 

1043927.67 
1043927.44 3 
1043932.93 3 
1043941.48 3
1043945.55 3 
1043943.81 3 
1Q43944.75 3 
1043958.21 3 
1043950.77 3
1043964.56 3 
1043976.50 3

747562.13 
28 747514.31 
33 747498.82
35 747491.50
36 747487.85
37 747483.95
38 747483.95
39 747481.26
40
41
42. 747461. B4
43 747458.37
44 747453.35
45 747431.21
46 747428.80 

747426.45 
747556.99

1043937.41 
1043942.23
1044022.70
1044029.10 
1044024.05 3
1043946.71 
1043951.65
1043954.74 
1043959.45 
1043964.64
1043969.74 
1043975.35
1043980.91
1043985.42
1043992.11
1043997.61 
1044003.34 
10440D9.12
1044020.91
1044021.62 
1044025.89 3 
1044025.83 3
1044024.42 3
1044023.64 3
1044022.63 3 
1044021.08 3 
1044020.05 3 
1044017.99 3
1044012.65
1044006.65 
1044001.17 
1043994.97 3 
1043989.31 
1043903.51 
1043977.73 3 
1043972.50 3

3
3

370-57 
370-58
370-59 747472.25
370-60 747476.61 
370-61 747481.05 
370-82 747485.37 
370-63 747489,65 

747493.91 
747496.23 

370-66 747502.73 
370-03 747541.98 
370-84 747549.85 
370-05
458-1 
458-2

747478.62 1044027.40 3 
747474.03 1044029.20 3

1044031.51 
1044031.61 
1044031.18 3 
1044026.07 
1044025.74 
1D44026.13 3 
1043942.91 3
1043932.52 3

1
2
3 747499.22
4 747501.86
5 747513.49
6 7475.17.18

747520.93 1043945.41
1043943.07
1043943.41 
1043933.59 3

3
3

1043945.48
1043958.84 
1043956.00 3 
1043964.35 
1043966.73 
10.43S72.08' 3 
1043977.54 3
1043984.11 3. 
1043980.72 3
1043994.12 3
1043999.49 3
1044004.84 3 

747443.66 1044010.31
370-56 747459.42

747463.71 
747467.95

1043933; 78 3 
104394T.2S 3 
1043942.48 3 
1043943.90 3 
1043948.52 3 
1043940.37

3
1044016.67 3 
1044011.28 3
1044005.92 3 
1044000.51 3 
1043995.04 3 
1043909.26 3 
1043903.79 3 
1043978.37 3 
1043972.96 3 
1043967.57 3 
1043962.14 3 
1043963.10
1043946.92 
1043941.40 3

747505.08 1044056:00 3 
747517.35 1044032.60 3 

458-3 747563.35 1043944.57 
458-14 747504.70 
450-15 747496.84 
458-26 
458-27 
458-47 747485.69 
1854-ť 747494.31 
1854-2 747487.57 

747483.07 
747478.40 
747473.08
747468.57
747464.05

7
8
9

10 747525.89
11 747527.61
12 747532.14
13 747535.41
14 747554.27
15 747551.89
16 747556.25
17 747550.85
18 747528.54
20 747524.53
21 747523.46
22. 747521.23
23 747513.88
24 747506.54 1043908.17 3
25 747552.17 1043965.97 3
26 747562.27 1043946.02 3
27 747562.13 1043946.91 3

1044030.42 3
1044000.42 3
1044012.01 3
1044017.80 3
1044023.55
1044029.97
1044025.72 3
1044027.40



13 12

1
5#

s 458-K1975/9

458-3 26

£ 257 ®
370-4

* 27 B54-16 5
1975/6 <í

«5.B75/661975/93

37

370-93
370-GB

25

370-65

%

370-54

23

370-63

% && **
’&75' '?1975/10 37.

%24

/

*1975/71975/13

1975/92

1975/14 33

35
1975/15

5
1975/12

1975/16

45B-

1975/17

45B-2

1975/1B

26

$
1975^9

iL, 9\31 B

7

<(1^

1975,-6S

370-5\23' 20
■

%
1

4^>

eíP

^975/70

%

49

~1 TM

í/sV
A17

370-64

11

a
%

22

3^ B54-37 
^^-35 

a 1=64-35

% Ifi
TO5B

\



v
544/5P544/55

54#?

y.
47517?í v.548/1

y iv
547/1

370-36
8153

370-37
1975/rjE

370-39

9* 548/4

1575/8
%

370-43-61

370-45370-60

543/1370-47\370-59

&370-49
370-59

%

«2ft 4753& 370-51 552370-57

% 550,
370-S

ZL?3

4740
3 22.70 459-27

4442 43

1QVÍ/D

W75/7B

&

I9 x

■ >

«s>
«»75'7e

A.1*

I

V
<0 \

2.9B

%\\
%\

I

\ \

%

3^ ‘

Z

X
41 fi4f

45 46^*


